
令和 6年 8月吉日 

お取引様各位 

株式会社テレホンリース 

名古屋市中区三の丸 1-13-1 

 

 

決算棚卸に伴います入出荷停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、当社決算の棚卸に伴い、出荷業務、入荷業務の停止のご案内をさせていた

だきます。つきましては下記の日程にて行いますのでご確認の上、ご理解、ご協力の程、宜

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

棚卸実施日              8月 30日 

出荷停止日              8月 30日 

入荷停止日              8月 30日 

棚卸前の最終受注締め切り   8月 29日 午前 11時まで 

 

〇 8月 29日 11時以降の受注に関しましては、9月 2日以降の出荷となります。 

尚、返品に関しては 8月 26日（月）までに弊社へご返送お願い致します。26日以降の到着

分に関しては次月受付となる場合もございますのでご了承お願い致します。 

 


